LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “STACIONI INFORMATIV VLORE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE, ME ZHVILLUES MINISTRINE E

TURIZMIT DHE MIJEDISIT
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POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:5000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT PER ZHVILLIM :

SIPERFAQE E PERGIITHSHME E PRONES PER ZHVILLIM: 6763 M*

SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STACIONI : 430 M?
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA
(STACION VROJTIMI PER ZOGJTE/VETEM STREHE): 128 M?
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA
(STACION VROJTIMI AFER DETIT /VETEM STREHE): 57 M?
SIPERFAQE E PROJEKSIONIT:1403.4 M?

SIPERFAQE E PERGIITHSHME E NDERTIMIT MBI TOKE: 615 M?

SIPERFAQE AMBIJENTI TEKNIK NENTOKE: 64 M?

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI I KUOTES SE

SISTEMIMIT NE HYRJE TE OBJEKTIT: 7.775 M
NUMRI I KATEVE MBI TOKE: 1
NUMRI I KATEVE NEN TOKE: 0

TREGUES TEKNIK:
Nr pasurie 262/4, Zona Kadastrale: 1007

Deklarate pergjegjesie Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Nr.2594, date 03.04.2025

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
Veri: 6.1 -6.5m

Jug:13.2m-154m

Lindje: 19.3 m

Perendim: 28.4 m

LEGJENDA

——— Kufiri i katit pérdhe
- Kufiri i pronés pér zhvillim
[ Objekti i propozuar

Y Strehé

—— Konturi ambjenti teknik néntoké

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “STACIONI INFORMATIV VLORE”

MIRATOHET

Miratuar me Vendimit Nr.05, dat€ 31.07.2024

Znj. Mirela Kymbaro

ME VENDNDODHIJE NE BASHKINE VLORE, ME ZHVILLUES MINISTRINE E

TURIZMIT DHE MJEDISIT
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